
Zarządzenie Nr 44/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 27 maja 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w 

Sędziszowie z dnia 22 lutego 2008 roku a sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 851  „Ochrona zdrowia” 

rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  

 

§ 4040– „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”               o kwotę   76 zł
§ 4440– „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnch”               
o kwotę   600 zł

Dziale 852  „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85201– „Placówki opiekuńczo - wychowawcze”

 

§ 4370– „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej”     

o kwotę   600 zł

rozdziale 85212– „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” 

 

§ 4040– „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”               o kwotę   461 zł
rozdziale 85219– „Ośrodki pomocy społecznej”  

§ 4040– „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”               o kwotę   1 031 zł
§ 4480– „Podatek od nieruchomości”               o kwotę   237 zł

rozdziale 85228– „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze”  
§ 4040– „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”               o kwotę   310 zł

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 851  „Ochrona zdrowia” 

rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  

 

§ 4410– „Podróże służbowe krajowe”               o kwotę   676 zł



Dziale 852  „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85201– „Placówki opiekuńczo - wychowawcze”

 

§ 4360– „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej”     

o kwotę   600 zł

rozdziale 85212– „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” 

 

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę   461 zł
rozdziale 85219– „Ośrodki pomocy społecznej”  

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę   1 268 zł
rozdziale 85228– „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze”  

§ 4110– „Składki na ubezpieczenia społeczne”               o kwotę   250 zł
§ 4120– „Składki na Fundusz Pracy”               o kwotę   60 zł

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


